

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
12400-0000-0000-000-0000-.. Bienes Muebles								Saldo inicial :	14,390,636.64	
12411-51110-1110-000-0000-.. IMTOS.Muebles de oficina y estantería								Saldo inicial :	860,777.41	
02/Mar/2018	Diario		143	ANAQUEL DE METAL 1		ANAQUEL ..	1,856.00		862,633.41	
02/Mar/2018	Diario		146	ANAQUEL DE METAL 2		ANAQUEL ..	1,856.00		864,489.41	
02/Mar/2018	Diario		149	ANAQUEL DE METAL 3		ANAQUEL ..	1,856.00		866,345.41	
02/Mar/2018	Diario		152	ANAQUEL DE METAL 4		ANAQUEL ..	1,856.00		868,201.41	
02/Mar/2018	Diario		155	ANAQUEL DE METAL 5		ANAQUEL ..	1,856.00		870,057.41	
02/Mar/2018	Diario		158	ANAQUEL DE METAL 6		ANAQUEL ..	1,856.00		871,913.41	
21/Sep/2018	Diario		151	VENTILADOR TURBO	SILEN..	COMUNICA..	959.20		872,872.61	
							Total:	12,095.20	0.00	872,872.61
12411-51110-1511-000-0000-.. FPG. Muebles de oficina y estantería								Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2018	Diario		101	1 ANAQUEL METALICO 56 EN..		CATASTRO	14,538.05		14,538.05	
16/Mar/2018	Diario		267	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		16,652.03	
16/Mar/2018	Diario		268	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		18,766.01	
16/Mar/2018	Diario		269	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		20,879.99	
16/Mar/2018	Diario		270	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		22,993.97	
16/Mar/2018	Diario		271	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		25,107.95	
16/Mar/2018	Diario		272	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		27,221.93	
16/Mar/2018	Diario		273	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		29,335.91	
16/Mar/2018	Diario		274	ANAQUEL DE METAL PARA P..		..	2,113.98		31,449.89	
16/Abr/2018	Diario		100	MUEBLES ENTREPAÑERAS D..		MUEBLEHM..	4,060.00		35,509.89	
16/Abr/2018	Diario		103	MUEBLES ENTREPAÑERAS D..		MUEBLEHM..	4,060.00		39,569.89	
16/Abr/2018	Diario		106	MUEBLES ENTREPAÑERAS D..		MUEBLE03	4,060.00		43,629.89	
27/Abr/2018	Diario		139	MICROFONO INALAMBRICO M..		COMUNICA..	5,535.00		49,164.89	
27/Abr/2018	Diario		143	MICROFONO INALAMBRICO M..		COMUNICA..	5,535.00		54,699.89	
20/Dic/2018	Diario		133	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG..		SEGURIDAD	6,600.00		61,299.89	
							Total:	61,299.89	0.00	61,299.89
12412-51210-1110-000-0000-.. IMTOS.Muebles, excepto de oficina y estantería								Saldo inicial :	23,325.83	
07/Ago/2018	Diario		140	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		1 BOTE DE	4,540.02		27,865.85	
07/Ago/2018	Diario		143	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		CALLE OBRE	4,540.02		32,405.87	
07/Ago/2018	Diario		146	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		CALLE OBRE	4,540.02		36,945.89	
07/Ago/2018	Diario		149	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		CALLE OBRE	4,540.02		41,485.91	
07/Ago/2018	Diario		152	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.02		46,025.93	
07/Ago/2018	Diario		155	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.00		50,565.93	
07/Ago/2018	Diario		158	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.02		55,105.95	
07/Ago/2018	Diario		166	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.00		59,645.95	
07/Ago/2018	Diario		181	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.02		64,185.97	
21/Ago/2018	Diario		164	1 BOTE PARA BASURA CON ..		CALLE OBRE	4,540.02		68,725.99	
							Total:	45,400.16	0.00	68,725.99
12413-51510-1110-000-0000-.. IMTOS.Equipo de cómputo y de tecnología de la info								Saldo inicial :	1,053,745.31	
27/Feb/2018	Diario		149	ESCÁNER CANON DR-M160II ..		TESORERIA	23,159.01		1,076,904.32	
07/Mar/2018	Diario		140	COMPUTADORA INTEL CORE..		TRANSPAR..	19,510.00		1,096,414.32	
20/Ago/2018	Diario		120	EQUIPO COMPUTO AIO 330LE..		EQUIPO ..	6,999.00		1,103,413.32	
							Total:	49,668.01	0.00	1,103,413.32
12413-51510-1514-000-0000-.. FGP.Equipo de Computo y de tecnología de la Inform								Saldo inicial :	0.00	
26/Sep/2018	Diario		185	COMPUTADORA NOTEBOOK ..		TRANSPAR..	13,572.43		13,572.43	
26/Sep/2018	Diario		188	COMPUTADORA NOTEBOOK ..		SINDICATUR	13,572.43		27,144.86	
26/Sep/2018	Diario		193	COMPUTADORA NOTEBOOK ..		COMUNICA..	16,508.49		43,653.35	
26/Sep/2018	Diario		196	COMPUTADORA NOTEBOOK ..		SINDICATUR	8,346.64		51,999.99	
31/Dic/2018	Diario		154	COMPUTADORA AMD A8-5600..		TESORERIA	10,000.00		61,999.99	
							Total:	61,999.99	0.00	61,999.99
12419-51910-1110-000-0000-.. IMTOS.Otros mobiliarios y equipos de administració								Saldo inicial :	38,462.63	
18/May/2018	Diario		218	1 BOTE PARA BASURA CON C..		DELEGACI..	4,555.51		43,018.14	
18/May/2018	Diario		281	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		..	4,555.51		47,573.65	
18/May/2018	Diario		284	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		52,129.16	
18/May/2018	Diario		287	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		56,684.67	
18/May/2018	Diario		290	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		61,240.18	
18/May/2018	Diario		292	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		65,795.69	
18/May/2018	Diario		296	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		70,351.20	
18/May/2018	Diario		299	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		74,906.71	
18/May/2018	Diario		301	1 BOTE DE BASURA CON CAL..		DELEGACI..	4,555.51		79,462.22	
12/Sep/2018	Diario		102	MULTIFUNCIONAL BROTHER ..		COMUNICA..	5,999.00		85,461.22	
							Total:	46,998.59	0.00	85,461.22
12419-51910-1150-000-0000-.. PROD.Otros mobiliarios y equipos de administración								Saldo inicial :	0.00	
18/May/2018	Diario		217	1 BOTE PARA BASURA CON C..		DELEGACI..	4,555.51		4,555.51	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
							Total:	4,555.51	0.00	4,555.51
12421-52110-1110-000-0000-.. IMTOS.Equipos y aparatos audiovisuales										
30/Abr/2018	Diario		172	1 BOCINA BAFLE ACTIVO 15"	..	COMUNICA..	12,940.00		Saldo inicial :	62,842.00
							Total:	12,940.00	0.00	75,782.00
12421-52110-1511-000-0000-.. FGP.Equipos y aparatos audiovisuales										
10/Ago/2018	Diario		256	RELOG MAESTRO TIPO MECA..	..	DELEGACI..	75,000.00		Saldo inicial :	0.00
							Total:	75,000.00	0.00	75,000.00
12423-52310-1110-000-0000-.. IMTOS.Cámaras fotográficas y de video										
							Total:	0.00	0.00	257,366.44
12432-53210-1110-000-0000-.. IMTOS.Instrumentos Médicos										
24/Sep/2018	Diario		176	ESTERILIZADOR CALOR SEC..	SERVICIOS		4,408.00		Saldo inicial :	0.00
24/Sep/2018	Diario		179	COMPRESOR PARA UNIDAD ..	SERV.MEDI.		7,192.00			4,408.00
							Total:	11,600.00	0.00	11,600.00
12441-54110-1110-000-0000-.. IMTOS.Vehículos y equipo terrestres, destinados a										
							Total:	0.00	0.00	9,777,390.00
12441-54110-2514-000-0000-.. F.18.Vehículos y equipo terrestres, destinados a s										
22/Ago/2018	Diario		203	1 COMPACTADOR TIPO CARG..	ASEO PUBLI		1,550,000.00		Saldo inicial :	0.00
							Total:	1,550,000.00	0.00	1,550,000.00
12450-55110-1110-000-0000-.. IMTOS.Equipo de defensa y seguridad										
							Total:	0.00	0.00	475,134.30
12461-56110-1110-000-0000-.. IMTOS.Maquinaria y equipo agropecuario										
							Total:	0.00	0.00	227,811.90
12463-56310-1110-000-0000-.. IMTOS.Maquinaria y equipo de construcción										
							Total:	0.00	0.00	25,106.40
12464-56410-1110-000-0000-.. IMTOS.Sistemas de aire acondicionado, calefacción										
							Total:	0.00	0.00	22,905.39
12465-56510-1110-000-0000-.. IMTOS.Equipos de comunicación y telecomunicación										
30/Abr/2018	Diario		178	1 BOCINA BAFLEACTIVO 15"E..	..	COMUNICA..	12,940.00		Saldo inicial :	373,591.75
							Total:	12,940.00	0.00	386,531.75
12465-56510-1510-000-0000-.. FGP. Equipos de Comunicacion y telecomunicacion										
17/Dic/2018	Diario		116	RADIO DE COMUNICACION DI..	SEGURIDAD		13,340.00		Saldo inicial :	0.00
17/Dic/2018	Diario		119	RADIO DE COMUNICACION DI..	SEGURIDAD		13,340.00			13,340.00
17/Dic/2018	Diario		122	RADIO DE COMUNICACION DI..	SEGURIDAD		13,340.00			26,680.00
							Total:	40,020.00	0.00	40,020.00
12467-56710-1110-000-0000-.. IMTOS.Herramientas y máquinas herramienta										
23/Ene/2018	Diario		69	DESBROZADORA ROBUSTA H..	DESBROZA..		10,786.46		Saldo inicial :	513,658.50
23/Ene/2018	Diario		76	DESBROZADORA HUAQVAMA..	DESBROZA..		10,786.46			524,444.96
23/Ene/2018	Diario		77	DESBROZADORA HUAQVAMA..	DESBROZA..		10,786.46			535,231.42
23/Ene/2018	Diario		78	DESBROZADORA HUAQVAMA..	DESBROZA..		10,786.46			546,017.88
23/Ene/2018	Diario		79	DESBROZADORA HUAQVAMA..	DESBROZA..		10,786.46			556,804.34
23/Ene/2018	Diario		88	MOTOSIERRA MULTIUSOS HU..	MOTOSIER..		7,807.69			567,590.80
02/Mar/2018	Diario		79	BOMBA ASPESORA DE MOTOR	BOMBA AS..		4,000.00			575,398.49
							Total:	65,739.99	0.00	579,398.49
12469-56940-1110-000-0000-.. IMTOS. Otros Equipos										
							Total:	0.00	0.00	311,112.00
12471-51330-1110-000-0000-.. IMTOS.Otros bienes artísticos, culturales y científ										
							Total:	0.00	0.00	367,406.78
12471-51330-1160-000-0000-.. APROV.Otros bienes artísticos, culturales y científ										
31/Dic/2018	Diario		143	1 NACIMIENTO P/PLAZA PRIN..	OFICIALIA		14,500.00		Saldo inicial :	0.00
							Total:	14,500.00	0.00	14,500.00
Total Bienes Muebles :							2,064,757.34	0.00	16,455,393.98	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
T o t a l:					2,064,757.34	0.00	16,455,393.98